

Lubań, dnia 06 czerwca 2023 r.

**Wszyscy Wykonawcy**

**PYTANIA I WYJAŚNIENIA Nr 6**

**do treści SWZ na „Dostawy leków dla NZOZ Łużyckie Centrum Medyczne w Lubaniu sp. z o.o.”,  
nr postępowania ZP/08/2023**

Na podstawie art. 135 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 roku Prawo zamówień publicznych, Zamawiający przekazuje treść zapytań dotyczących zapisów Specyfikacji Warunków Zamówienia wraz z wyjaśnieniami. W przedmiotowym postępowaniu wpłynęły następujące zapytania:

**Pytanie 1 – dotyczy Pakietu nr 2, poz. 168**

W związku z zakończoną produkcją leku w postaci kropeł prosimy o dopuszczenie wyrobu medycznego Gel 4000 żel 30 ml.

**Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.**

**Pytanie 2 – dotyczy Pakietu nr 2, poz. 234, 235, 290**

Czy Zamawiający dopuści wycenę mlek za zarejestrowane opakowanie a'32 szt. z odpowiednim przeliczeniem ilości opakowań?

**Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.**

**Pytanie 3 – dotyczy Pakietu nr 2, poz. 329**

Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie leku Terlipres.acetas EVER Ph.0,2mg/ml 5mlx5?

**Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.**

**Pytanie 4 – dotyczy Pakietu nr 2, poz. 427, 428**

Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie leku w postaci tabletek zwykłych?

**Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.**

**Pytanie 5**

Czy Zamawiający dopuści wycenę leku podając ostatnią cenę sprzedaży oraz adekwatną uwagę pod pakietem w przypadku, jeżeli żądany przez Zamawiającego lek nie jest już produkowany lub jest jego tymczasowy brak dostępności na rynku farmaceutycznym, a nie ma innego leku równoważnego, którym można byłoby go zastąpić ?

**Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.**

**Pytanie 6 – dotyczy Pakietu nr 2, poz. 90**

Czy Zamawiający dopuści wycenę leku w opakowaniu a'16 szt. z odpowiednim przeliczeniem ilości opakowań?

**Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.**



NIEPUBLICZNY ZAKŁAD OPIEKI ZDROWOTNEJ  
**ŁUŻYCKIE CENTRUM MEDYCZNE**  
W LUBANIU SP. Z O.O.



**Pytanie 7 – dotyczy Pakietu nr 2, poz. 233**

Czy Zamawiający dopuści wycenę leku w opakowaniu a'42 szt. z odpowiednim przeliczeniem ilości opakowań?

**Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.**

**Pytanie 8 – dotyczy Pakietu nr 2, poz. 263**

Czy Zamawiający dopuści wycenę leku w opakowaniu a'50 szt. z odpowiednim przeliczeniem ilości opakowań?

**Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.**

**PREZES ZARZĄDU**

**KRZYSZTOF KONOPKA**